AUTO-ECOLE NEUVILLE

1 BIS AVENUE DE LA LIBERATION
37360 NEUILLE PONT PIERRE

Agr. : E1803700060

Tél. : 0247558448 / 0967258448
Courriel : autoecoleneuille@orange.fr

Tarifs depuis le 01/01/2019

Objet

Heures de conduite en VH

HEURES DE CONDUITE AM

Heure(s) conduite offerte(s)
Cours ETG valable 1 AN

Cours ETG valable 6 mois

10 HEURES ETG

Présence Examen conduite

PRESENTATION CONDUITE OFFERTE
Ajouter

Evaluation de conduite en VH
RDV Préalable en VH

heures conduite 1er RDVP

RDVP Théorique

heures conduite 2nd RDVP

Lecon Vérifications Véhicule
Gestion Adm permis B

Livre de code B

Livret d'apprentissage B

B Regl 1lere legon de conduite

B Regl 11eme legon de conduite

Livret Interrogation orale

Prix €
43,00

30,63
0,00

315,00

160,00

0,00

43,00

0,00

43,00

43,00

64,50

24,00

87,00

20,00

50,00

15,00

15,00

340,00

340,00

10,00
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Tva Compte

20 706000 - Prestation
de services

20

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 707000 -
Fournitures
pédagogiques

20

20 706000 - Prestation
de services

20

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 707000 -
Fournitures
pédagogiques

20 706000 - Prestation
de services

20 707000 -
Fournitures
pédagogiques

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services



AAC Régl 1ére legon conduite

AAC 11eme lecon conduite

ACCES INTERNET 163 SERIES

Passage Examen ETG
rétro interieur
DISQUE A OU AAC

APPLI CODE

CODE INTERNET VALABLE 6 MOIS
GARANTIE FINANCIERE

GESTION ADMINISTRATIVE ANTS

Fabrication du Titre sur I'ANTS

350,00

350,00

39,00

30,00

15,00

4,00

10,00
39,00

0,00
50,00

30,00

Page 2 sur 2

20 707000 -
Fournitures
pédagogiques

20 707000 -
Fournitures
pédagogiques

20 708000 - 708000

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services

20 708000 - 708000
20 708000 - 708000
20

20 706000 - Prestation
de services

20 706000 - Prestation
de services



