AUTO-ECOLE NEUILLE

1 BIS AVENUE DE LA LIBERATION 37360 NEUILLE PONT PIERRE

Agr.: E1803700060

Tél.: 0247558448 / 0967258448 Courriel: autoecoleneuille@orange.fr

Tarifs depuis le 01/01/2019

Objet	Prix €	Tva	Compte
Heures de conduite en VH	43,00	20	706000 - Prestation de services
HEURES DE CONDUITE AM	30,63	20	
Heure(s) conduite offerte(s)	0,00	20	706000 - Prestation de services
Cours ETG valable 1 AN	315,00	20	706000 - Prestation de services
Cours ETG valable 6 mois	160,00	20	707000 - Fournitures pédagogiques
10 HEURES ETG	0,00	20	
Présence Examen conduite	43,00	20	706000 - Prestation de services
PRÉSENTATION CONDUITE OFFERTE	0,00	20	
Ajouter			
Evaluation de conduite en VH	43,00	20	706000 - Prestation de services
RDV Préalable en VH	43,00	20	706000 - Prestation de services
heures conduite 1er RDVP	64,50	20	707000 - Fournitures pédagogiques
RDVP Théorique	24,00	20	706000 - Prestation de services
heures conduite 2nd RDVP	87,00	20	707000 - Fournitures pédagogiques
Leçon Vérifications Véhicule	20,00	20	706000 - Prestation de services
Gestion Adm permis B	50,00	20	706000 - Prestation de services
Livre de code B	15,00	20	706000 - Prestation de services
Livret d'apprentissage B	15,00	20	706000 - Prestation de services
B Règl 1ère leçon de conduite	340,00	20	706000 - Prestation de services
B Règl 11ème leçon de conduite	340,00	20	706000 - Prestation de services
Livret Interrogation orale	10,00	20	706000 - Prestation de services

AAC Règl 1ère leçon conduite	350,00	20	707000 - Fournitures pédagogiques
AAC 11ème leçon conduite	350,00	20	707000 - Fournitures pédagogiques
ACCES INTERNET 163 SERIES	39,00	20	708000 - 708000
Passage Examen ETG	30,00	20	706000 - Prestation de services
rétro interieur	15,00	20	706000 - Prestation de services
DISQUE A OU AAC	4,00	20	706000 - Prestation de services
APPLI CODE	10,00	20	708000 - 708000
CODE INTERNET VALABLE 6 MOIS	39,00	20	708000 - 708000
GARANTIE FINANCIÈRE	0,00	20	
GESTION ADMINISTRATIVE ANTS	50,00	20	706000 - Prestation de services
Fabrication du Titre sur l'ANTS	30,00	20	706000 - Prestation de services